5. *Adhæcid tempus, is locus, ea A&tio, ex personæ erant; quæ omnem lumen tropicum minime patiebantur. Mei quoque Euangelistæ, ipseque Paulus, verbis vtuntur ijsdem proprijs: cum alioquin unus explicare soleat, siquid alter scripsit figuratè.*

6. *Denique Ego & panem & Calicem gratias agens: benedixi: hoc est, Consecravi. Neque sucui Benedicere, nisi magnu quid ac singulare in rebus efficiens ipsa Benedictione rerum, Deo eiusque Honori facta.*

7. *Vnde Apostolus. i. Cor. 10. Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio Sanguinis Christi est? Et panis. &c. Hæc de realiter vero Corpore & Sanguine meo dicuntur; non de figurato. Sicut*

81.